АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2025 № 124

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
муниципального образования «город Дудинка» и создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности на территории муниципального образования

«город Дудинка»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 14 ноября 2025 года № 34 (338)

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в

соответствие с требованиями действующего законодательства, а также с кадровыми
изменениями, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 17.04.2024

№ 44 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
муниципального образования «город Дудинка» и создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности на территории муниципального образования «город Дудинка»
(в редакции постановлений Администрации города от 24.09.2024 № 96, от
11.12.2024 № 125, от 28.03.2025 № 37, от 26.09.2025 № 109) изменение, изложив
приложение № 2 к постановлению, в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы города Дудинки Е. В. Ожегов

Приложение
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 12.11.2025 № 124

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального

образования «город Дудинка»

Членов А. В.  – Глава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального
района, председатель комиссии;

Ожегов Е. В. – первый заместитель Главы города Дудинки, заместитель
председателя комиссии;

Гордеева А. Б. – главный эксперт Администрации города Дудинки, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
– заместитель Главы города Дудинки – председатель Комитета культуры,
молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки;

– заместитель Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики;
– заместитель Главы города – председатель Комитета по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Администрации города Дудинки;

– заместитель Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой
деятельности;

– заместитель Главы города Дудинки;
– представитель Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального
района (по согласованию);

– представитель 16 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России
по Красноярскому краю (по согласованию);

– представитель ПТЭС г. Дудинка АО «Норильско-Таймырская энергетическая
компания» (по согласованию);

– представитель АО «Таймырбыт» (по согласованию);
– представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы
по Таймырскому муниципальному району УНД и ПР ГУ МЧС России
по Красноярскому краю (по согласованию);

– представитель ООО «Дудинская управляющая компания» (по согласованию);
– представитель Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району

(по согласованию);
– представитель Дудинского участка по маломерному флоту ГИМС МЧС России
по Красноярскому краю;

– представитель ЗТФ ПАО «ГМК «Норильский никель»» (по согласованию);
– представитель Межрегионального технологического управления Ростехнадзора

(по согласованию).